Schirmherr : Biirgermeister Paftﬁk Lauer

VORRUNDE:
Mittwoch, 26.12.2007
Beginn: 15.00 Uhr
Donnerstag, 27.12.2007
Beginn: 17.00 Uhr

FINALRUNDE:
Freitag, 28.12.2007
Beginmn: 17.00 Uh

I.Platz:
128

und den

66701 Beckingea
ﬁmm %E% E%m

Saarlouis

2, @MM: 400.- Euro

Bausioffe
Kar] Weyand Gimbi

Amselweg 12 Telefon (06838) 9035-0
66809 Korprich  Yelefax (06838) 9035-35

4.Platz: 200,- Eure

Gruppe 1

FSV Hemmersdorf
FSV Saarwellingen
SV Honzrath

DJXK Dillingen

SG Nalbach/Piesb.

Gruppe 2

SG Perl/ Besch
VFB Dillingen

SV Menningen

SG Koérpr. / Bilsdorf
TC Diippenweiler

Gruppe 3

SV R. Volklingen
FV 07 Diefflen
SC Reisbach
SSV Pachten

SV Hiilzweiler

Gruppe 4
1. FC Reimsbach
FV Schwalbach

3 TuS Bisten

SV Wallerfangen
DJK Saarwellingen

Mit freundlicher Unterstiitzung

- S MUEN.,
SaMEEN
A

Sport - Treff Nalbach

Inh. Roman Maciejasz {36838/83140)

Qualifikationsturnier zum 18.Volksbankenmasters des SFY

Freitag,28.12.07

Uhrzeit Gruppe Spielpaarung

17:00 A Sieger Gruppe 1 Zweitér Gruppe 2
17:17 A Sieger Gruppe 3 ) Zweiter Gruppe 4
17:34 B Zweiter Gruppe 1 - Sieger Gruppe 2
17:51 B Zweiter Gruppe 3 ) Sieger Gruppe 4
18:08 A Sieger Gruppe 1 ) Sieger Gruppe 3
18:25 A Zweiter Gruppe2 ) Zweiter Gruppe 4
18:42 B Sieger Gruppe 2 ) Sieger Gruppe4
18:59 B ZWeiter Gruppe 1 ) Zweiter Gruppe3
1‘9:1 6 A Sieger Gruppe 1 ) Zweiter Gruppe 4
19:33 A Sieger Gruppe 3 ) Zweiter Gruppe2
19:50 B Sieger Gruppe 2 ) Zweiter Gruppe 3
20:07 B Sieger Gruppe 4 — Zweiter Gruppe 1
20:25 1.Halbfinale

Sieger Gruppe A ) Zweiter Gruppe B
20:42 2.Halbfinale

Zweiter Gruppe A ) Sieger Gruppe B
21:00 Einlagespiel 2 X 15 Minuten
21:30 Spiel um Platz 3 und 4

Verligrer 1. Halb%in. - Verlierer 2. Halbfin.
22:00 Endspiel

Sieger 1.Halbfinale

Sieger 2.Halbfinale

Ergebnis

13



Mittwoch,26.12.07

Uhrzeit Gruppe Spielpaarung

15:00
15:18
15:36
15:54
16:12
16:30
16:48
17:06
17:24
17:42

18:00 .

18:18
18:36
18:54
1912
19:30
19:48
20:06
20:24
20:42

1
2
1

SG Nalbach-Piesbach |

FC Dippenweiler
SV Honzrath

SV Menningen

SG Nalbach-Piesbach |

FC Dippenweiler
DJK Dillingen
SG Korprich-Bilsdorf

- FSV Saarwellingen

VFB Dillingen

SG Nalbach-Piesbach |

FC Duppenweiler
DJK Dillingen

SG Korprich-Bilsdorf
SV Honzrath

SV Menningen

SG Nalbach-Piesbach |

FC Dippenweiler
DJK Dillingen
SG Korprich-Bilsdorf

DJK Dillingen

SG Korprich-Bilsdorf
FSV Saarwellingen
VFB Dillingen

FSV Hemmersdorf
SG Perl-Besch

SV Honzrath

SV Menningen

FSV Hemmersdorf
SG Perl-Besch

SV Honzrath

SV Menningen

FSV Saarwellingen
VFB Dillingen

FSV Hemmersdorf
SG Peri-Besch
FSV Saarwellingen
VFB Dillingen

FSV Hemmersdorf
SG Perl-Besch

Ergebnis

Donnerstaq,27.12.07
Uhrzeit Gruppe Spielpaarung
17:00 3 SV Hiizweiler
1717 4 DJK Saarwellingen
17:34 3  SCReisbach
17:51 4 TuSBisten
18:08 3 SV Hilzweiler
18:25 4 DJK Saarwellingen
18:42 3  SSVPachten
18:59 4 SV Wallerfangen
19:16 3 FV Diefflen
19:33 4 FV Schwalbach
19:50 3 SV Hilzweiler
20:07 4  DJK Saarwellingen
20:24 3  SSVPachten
20:41 4 SV Wallerfangen
20:58 3  SCReisbach
21:15 4  TuS Bisten

21:32 3 SV Hulzweiler
21:49 4 DJK Saarwellingen
22:06 3  SSV Pachten
22:23 4 SV Wallerfangen

SSV Pachten

SV Wallerfangen
FV Diefflen

FV Schwalbach
Rdchl. Vélklingen
1.FC Reimsbach
SC Reisbach
TuS Bisten
Réchl. Volkiingen
1.FC Reimsbach
SC Reisbach
TuS Bisten

FV Diefflen

FV Schwalbach
Rd&chl. Volklingen
1.FC Reimsbach
FV Diefflen

FV Schwalbach
Rdchl. Volklingen
1.FC Reimsbach

Ergébnis




